
UCHWAŁA NR XII/135/19
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Brzegu.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309) Rada Miejska Brzegu 

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego  Mariusza Andruchowicza na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
Brzegu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Brzegu

Janusz Ireneusz Wójcik

Id: 98241CD2-F2DE-4570-B561-012802DEF79F. Podpisany Strona 1




